
Ainesosat FI
Mansikan makuinen tikkari ja makeisliuosdippi: Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi,
glukoosisiirappi, vesi, happamuudensäätöaineet: maitohappo, sitruunahappo,
kosteudensäilyttäjä: glyseroli, aromit, väri (E120), säilöntäaine (E202). Sisältää sulfiitteja.
Karhunvatukan makuinen tikkari ja makeisliuosdippi: Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi,
glukoosisiirappi, vesi, happamuudensäätöaineet: maitohappo, sitruunahappo,
kosteudensäilyttäjä: glyseroli, aromit, väri (E133), säilöntäaine (E202). Sisältää sulfiitteja.
Kolan makuinen tikkari ja makeisliuosdippi: Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi,
glukoosisiirappi, vesi, happamuudensäätöaineet: maitohappo, sitruunahappo,
kosteudensäilyttäjä: glyseroli, aromit, väri (E150d), säilöntäaine (E202). Sisältää sulfiitteja.

Allergeenit FI
-

Saattaa sisältää FI
-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI
-

Ravintosisältö 100 g:sta FI
Energia 1626 kJ / 393 kcal
Rasva 0,1 g
josta tyydyttynyttä 0,1
Hiilihydraatit 95 g
josta sokereita 66 g
Proteiini 0,1 g
Suola 0,35 g

Ingredienser SE
Smultronsmakande klubba och sötsakslösningsdip: Socker, glukose-fruktossirap,
glukosesirap, vatten, surhetsreglerande medel: mjölksyra, citronsyra, fuktighetsbevarande
medel: glycerol, aromer, färgämne (E 120), konserveringsmedel (E202). Innehåller sulfiter.
Björnbärsmakande klubba och sötsakslösningsdip: Socker, glukose-fruktossirap,
glukosesirap, vatten, surhetsreglerande medel: mjölksyra, citronsyra, fuktighetsbevarande
medel: glycerol, aromer, färgämne (E 133), konserveringsmedel (E202). Innehåller sulfiter.
Colasmakande klubba och sötsakslösningsdip: Socker, glukose-fruktossirap, glukosesirap ,
vatten, surhetsreglerande medel: mjölksyra, citronsyra, fuktighetsbevarande medel: glycerol,
aromer, färgämne (E150d), konserveringsmedel (E202). Innehåller sulfiter.

Allergener SE
-

Kan innehålla SE
-

Förvarings- och användningsanvisningar SE
-



Näringsvärde per 100 g SE
Energi 1626 kJ / 393 kcal
Fett 0,1 g
varav mättad 0,1 g
Kolhydrater 95 g
varav sockerarter 66 g
Protein 0,1 g
Salt 0,35 g


